

Copenhagen Color ApS
Læderstræde 34, 1., 1201 København K

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 41 45 64 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Carsten Ryding Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Color ApS Læderstræde 34, 1. 1201 København K
	CVR-nr.: 41 45 64 85
	Stiftet: 10. juni 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Busk, Formand Carsten Ryding Dahl Jørgen Kristian Munk Levring Isac Hessellund Eriksen Mikael Christian Linus Sjøstedt Alex Claudiu Oddbratt
Direktion	Carsten Ryding Dahl, Adm. Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre post produktion, herunder colorgrading, klip, mastering og backup samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.019.549 kr. mod 3.444.668 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -975.646 kr. mod 631.587 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ændringen i bruttofortjenesten fra 2022 kan relateres til 2 faktorer, som begge påvirkede resultatet negativt. 1. følger af filmbranchens rettighedskonflikter med streamingtjenesterne samt 2. konflikt i USA med skuespiller og manuskriptforfatter. Disse faktorer formindskede det samlede udbud i branchen i 2023.

Konflikterne er løst og vi kan allerede nu se, at ordretilgangen i 2024 er stigende og som følger budgettet samt i overensstemmelse med de nye mål virksomheden har sat for sig selv.

Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 og forventer overskud i fremtiden, samt at kapitalen forventes reetableret i de kommende regnskabsår ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.019.549	3.444.668
2 Personaleomkostninger	-1.963.505	-2.167.308
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-253.631	-366.793
Driftsresultat	-1.197.587	910.567
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.221	0
4 Andre finansielle indtægter	0	8.214
5 Øvrige finansielle omkostninger	-62.244	-91.647
Resultat før skat	-1.245.610	827.134
6 Skat af årets resultat	269.964	-195.547
Årets resultat	-975.646	631.587
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	631.587
Disponeret fra overført resultat	-975.646	0
Disponeret i alt	-975.646	631.587

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	619.893	682.028
8	Indretning af lejede lokaler	312.428	341.577
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>932.321</u>	<u>1.023.605</u>
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.221	0
10	Deposita	15.610	14.954
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.831</u>	<u>14.954</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.002.152</u>	<u>1.038.559</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	331.400
	Igangværende arbejder for fremmed regning	225.000	197.050
	Udskudte skatteaktiver	254.544	0
	Periodeafgrænsningsposter	29.483	62.426
	Tilgodehavender i alt	<u>509.027</u>	<u>590.876</u>
	Likvide beholdninger	<u>177.061</u>	<u>840.560</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>686.088</u>	<u>1.431.436</u>
	Aktiver i alt	<u>1.688.240</u>	<u>2.469.995</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-556.651	418.995
Egenkapital i alt	-516.651	458.995
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.420
Hensatte forpligtelser i alt	0	15.420
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.657	0
Anden gæld	884.850	606.244
Langfristede gældsforpligtelser i alt	893.507	606.244
Kortfristet del af langfristet gæld	0	360.096
Gæld til pengeinstitutter	25.745	279
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.675	50.236
Gæld til associerede virksomheder	941.647	102.965
Selskabsskat	0	132.388
Anden gæld	268.317	743.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.311.384	1.389.336
Gældsforpligtelser i alt	2.204.891	1.995.580
Passiver i alt	1.688.240	2.469.995

1 Forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	418.995	458.995
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-975.646</u>	<u>-975.646</u>
	<u>40.000</u>	<u>-556.651</u>	<u>-516.651</u>

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Som omtalt i ledelsesberetningen, er det ledelsens overbevisning, at driften for 2024 forbedres markant, hvorfor kapitalen reetableres herved.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.719.663	1.931.789
Pensioner	60.000	66.432
Andre omkostninger til social sikring	26.864	36.771
Personaleomkostninger i øvrigt	156.978	132.316
	<u>1.963.505</u>	<u>2.167.308</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på indretning af lejede lokaler	50.069	57.725
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.562	309.068
	<u>253.631</u>	<u>366.793</u>

4. Andre finansielle indtægter

Valutakursdifference, debitorer	0	28
Valutakursdifferencer	0	8.186
	<u>0</u>	<u>8.214</u>

5. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	62.244	91.647
	<u>62.244</u>	<u>91.647</u>

6. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	126.808
Årets regulering af udskudt skat	-269.964	68.739
	<u>-269.964</u>	<u>195.547</u>

Noter

7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.278.069	854.994
Tilgang i årets løb	141.427	423.075
Kostpris 31. december 2023	1.419.496	1.278.069
1. januar 2023	-596.041	-286.973
Årets afskrivninger	-203.562	-309.068
31. december 2023	-799.603	-596.041
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	619.893	682.028
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	400.898	400.898
Tilgang i årets løb	20.920	0
Kostpris 31. december 2023	421.818	400.898
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-59.321	-1.596
Årets afskrivninger	-50.069	-57.725
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-109.390	-59.321
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	312.428	341.577
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2023	40.000	0
Årets resultat	14.221	0
Opskrivninger 31. december 2023	14.221	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	54.221	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
10. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	14.954	0
Tilgang i årets løb	<u>656</u>	<u>14.954</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>15.610</u>	<u>14.954</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>15.610</u>	<u>14.954</u>
